Российская Федерация

Администрация

Углеродовского городского поселения
Красносулинского района

Ростовской области

Постановление

21.11.2012                                                  №  80                                п.Углеродовский
Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы
«Сохранение и развитие культуры и
искусства Углеродовского городского поселения
на 2015-2017 годы»
             В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 01.08.2012г. № 43 «О порядке  принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», их формирования и реализации. Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение» ст. 34 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Сохранение и развитие культуры и искусства Углеродовского городского поселения на 2015-2017 годы», согласно приложению 1.

       2. Сектору экономики и финансов при исполнении бюджета Углеродовского городского поселения в 2015 году предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Углеродовского городского поселения на 2015-2017 годы». Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Углеродовского городского поселения на 2015-2017 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района.

      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Углеродовского

городского поселения                                                                           В.Н.Процанов